
お客様各位 
平成 28 年 4 月 2 日 

 

説明書誤表記に関するお詫び 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
平成 27 年 10 月に発売致しました「A9956 西武トム 301・黒色+ワフ 101 8 両セット」

におきまして、説明書の誤表記が判明いたしました。ここに訂正させて戴くと共に、謹ん

でお詫び申し上げます。 
 

A9956 西武トム 301・黒色+ワフ 101 8 両セット 説明書 

（誤） 付属品：行先シール 

→（正） 付属品はございません。 

 
ご迷惑をお掛け致しました事、深くお詫び申し上げます。今後は更なる注意を払いこの

ような事が起らぬようにして参る所存でございます。 
今後ともマイクロエースをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
株式会社マイクロエース 

〒335-0001 
埼玉県蕨市北町 5-11-2 

電話 048-444-2944 


